As quantidades indicadas no Termo de Referenci_a (ANEXO I) e apenas estimativa e 
ser~ solicitada de acordo com a necessidade do 6rgao Solicitante; 

1.2.1.Todasas-e遥 oelencadas no Termo de Referencia 
do presente Edital e seus Anexos. 

1.3. O valor or<;ado da despesa e de R$ 1.767.413,60 (um milhao, setecentos e 
sessenta e sete mil, quatrocentos e treze reais e sessenta centavos) 

1.4.ocrit6riodejulgamentoadotadosera o MENORPRECO PORITEM, observし；ょ
exigencias contidas neste Edital e seus Anexos quanto as especifica<;oes do o神雪

1.5. Facultando-se ao licitante a participa<;ao em quantos itens forem de seu inter~sse;

[...]

R$ 

7,08 R$ 

Caixa 9,52 R$ 

19.771,65 

18.925,76 

10.732,50 

16.718,85 

22.384,88 

23.199,96 

27.727,10 

9.842,10 

12.139,65 

16.885,80 

36.699,60 

10.678、34

Considerando a pesquisa de pre~os, o valor estimativo da licita~ao e de R$ 
1.767.413,60 (um milhao, setecentos e sessenta e sete mil, quatrocentos e 
treze reais e sessenta centavos). 

Os valores estimados servirao apenas de subsfdios as empresas licitan~a 

Nao houver um minimo de 3 (tres) empresas competitivas enquadradas como 
microempresas ou empresas de pequeno porte sediados local ou regionalmente